РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 1

18 сентября 2014 г.           г. Курган

О предварительных итогах голосования на выборах выборных лиц
местного самоуправления 14 сентября 2014 года

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя руководителя

аппарата Правительства Курганской области - начальника управления внутренней
политики В.К.Саблина о предварительных итогах голосования на выборах выборных
лиц местного самоуправления 14 сентября 2014 года, Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Исполнительному аппарату Ассоциации
- информацию об итогах голосования на выборах выборных лиц местного

самоуправления 14 сентября 2014 года после ее официального объявления
разместить на сайте Ассоциации;

- разместить на сайте поздравление главам всех муниципальных
образований, на территории которых 14 сентября 2014 года состоялись выборы;

- подготовить и направить в адрес глав районов поздравления с одержанной
победой на выборах и со вступлением в должность накануне их инаугурации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А.Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев